
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

PORTARIA N.º SJC.0087/2018 DE 24 DE AGOSTO DE 2018 

 

 
Designa equipe de fiscalização 

limpeza 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de 2017, e Portaria n.º 

3.903, de 4 de novembro de 2015, 

 

     RESOLVE: 

 

 Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo para atuarem como membros da 

equipe de fiscalização dos serviços de limpeza, asseio e conservação, do câmpus São José dos 

Campos, a partir do dia 13 de agosto de 2018, convalidando todos os seus atos, conforme 

segue:  

 

Fiscal administrativo 

Gustavo Ferreira Canevare 

Fiscal técnico 

Silvia Regina Martins Manfredini 

Equipe de apoio 

José Luís Miranda da Silva 

Luiz Felipe Stein Oliveira 

 

  Art. 2.º Esta portaria tem validade até o dia o dia 13 de agosto de 2019. 

  Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

                    VALDECI DONIZETE GONÇAVES 

 

 

Publicado em 

24/AGOSTO/2018 


